

Poulsen Invest 2006 ApS

Faunavænget 68, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 06 94 04

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Erik Stensig Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poulsen Invest 2006 ApS
Faunavænget 68
5792 Årslev

CVR-nr.: 30 06 94 04
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Årslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Stensig Poulsen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-11.188	-8
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	915.570	949
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-29.096	-28
Resultat før skat	875.286	914
Skat af årets resultat	-10.582	-12
Årets resultat	864.704	902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	324
Overføres til overført resultat	864.704	578
Disponeret i alt	864.704	902
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	304.800	0

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.494.661	13.690
Andre tilgodehavender	458.860	534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.953.521</u>	<u>14.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.953.521</u>	<u>14.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	120	1
Andre tilgodehavender	13.577	11
Tilgodehavender i alt	<u>13.697</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>142.891</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.588</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt	<u>15.110.109</u>	<u>14.247</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	12.606.435	11.742
Egenkapital i alt	<u>12.806.435</u>	<u>11.942</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.303.674	2.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.303.674	2.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.674</u>	<u>2.305</u>
Passiver i alt	<u>15.110.109</u>	<u>14.247</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
